301

aucto posse fieri et non posse nisi esse fore  
 potest rursus ad hunc qui sicut uero  
 actus per se actu sic neque potest ex quo non appet  
 esse potestas nisi eundi ut exundi per firmiter  
 ex te appet esse potestas fore in actu sunt  
 fuerit ita parte non puenit **Ex** g duo  
 s. in et fore si prima pua omni esse ma  
 puenit et finis blam omni exopto ac  
 atque eoz s. p. pua s. in optone finis  
 blam omni in eoz resoluere qui sicut  
 s. pua a qd se op. incipit ita s. blam  
 in qd ois resoluere s. q. ut in pua ara  
 am ipse s. ca et etiam p. ad ut tpe ut  
 ca ut in e. in effu us in esse in p. di  
 et non forma dicit esse in et non di in esse  
 dicit fore e. ro hec e. uap in aduetu for  
 ni d. p. ad effu t. s. ca esse in i. p. q.  
 non esse repaate copacoe e. esse qd in effu  
 e. si esse in effu te p. h. q. in fore adu  
 ge. ro. p. hac cam non in fore s. fore in  
 dicit esse uidet **Ex** in s. manet s. fore  
 aduet et uadit licet non ois et fore ad  
 uenens q. statuit et uadit destruit id  
 qd fore e. p. ca sic remota aia destrui  
 comp. ro esse p. fore q. ni uadit **Ex**  
 qd fit inuau h. a in et fore p. fieri  
 dignior e. g. p. fore q. meliorem fore g.  
 dignior q. in **Ex** qd aut fore aduet in  
 sic p. latur. de q. fit pole e. si auy sicut  
 s. in. non esse pole p. si te ipse esse si et  
 non p. fieri de q. s. in e. p. dicit potestas  
 eundi s. potestas eundi. non e. in ex ni. effu  
 bo eundi ex fore te u. res in effu di  
 esse in fore in quicita tenet s. g. in q. s.  
 tate rei in p. dicit et fore aduet et red  
 in inuau fore bo p. s. in t. dicit in q. mo

uent heat esse in ex alta op. latur tu in  
 na fore s. fore in dicit esse p. latur h. e.  
 e. q. in d. s. d. u. s. u. et mo. in ad uia  
 p. uent ca uali appetat quo oia appetat  
 esse inu. inu. bo esse non posse in p. fore  
**Ex** esse ipse inu. appetat p. fore s. in  
 sine fore ipse e. qui in sola p. e. te aut  
 p. fieri in fore e. aduet **Ex** in fore  
 inu. appetat q. p. ca de p. a non esse ad  
 esse in actu non dicit in in fore aduet  
**Ex** uallid e. h. p. al. de. in. qd est  
 ut e. p. le ut uallid e. s. in s. p. no co  
 uigat in fore p. s. u. neq. uallid e. fore  
 uallid e. in. in. uallid. q. uigat in suo p. s.  
 fore. in. p. s. et intelligibiles mediet  
 s. q. fore non uigat in formis qui ipse  
 p. q. dicit q. ill. p. s. u. d. u. q. h. ut  
 se. Jo. mo. de fore et aut non op. latur  
 esse rei in p. s. u. fore et ro ex fore esse  
 cognoscit et esse ex fore e. t. u. l. l. y.  
 esse e. fore et uallid fore esse **Ex** p. in. ex  
 a. e. non e. ipse ex quo. s. esse e. ex fore  
 et sic uallid esse fore esse. in. inseparabil  
 aduenit fore in in. d. u. ca. q. p.  
 in esse sicut ex fore s. u. esse e. non esse in  
 e. mediu te in sine fore uidetur esse  
 p. u. ad. in. qd. u. u. u. ipse esse esse  
 cam s. non tu. d. dia p. u. ad. absolute  
 p. u. ad. in. absolute esse qd h. a. d. esse in esse  
 s. esse in p. esse. in. in. actu reu. tu. a.  
 in q. esse non h. in. ipse in in intelligit  
 quicita fore et esse in in p. u. ad. p.  
 u. ad. in. absolute non p. dicit ad esse ex  
 mediu de q. uallid p. dicit sua matru  
 bo in intelligit p. se sine fore h. esse  
 h. esse in p. p. esse q. h. esse in sapia uia

coris ee de me in pupa creatoris est  
sicut intellectus de me in anima mea qd si  
pua e apud te no tu e pua apud  
me et p h e e in p q no blis e dui  
in qdare et moueri ad formam **Quo**  
uouet a ad huda ad q carz et p  
fiatur p illud h maclu p forma p  
fiatur maclu ad huda forma psta  
oz et sic aliq in ee hz in s. u. nullo  
no ee neq dicit moru ad huda for  
ma pta et forma sine in hz ee in  
p **Quo** no est adueniens si dicitur sine  
aa hz ee et no ee sunt dicitur in ee  
mle q e in p e dicitur ab ee forli  
qd e ee in actu **Quo** ee mle dicitur hz ee  
sic ee forli hz dicitur p quatuor q alia  
h q hores no conuenit ad dicitur ee  
a qd in actu **Quo** ee in actu no hz  
a ep in et for et for hz suu ee co  
pau ep ee in p q e ee mle et  
ep ee in actu qd e ee forli hz ee  
et hui insepablia p qm dicitur e io  
e q dui e io q uent hz ee p se sine  
alio sic uent hz ee p se sine alio  
**Quo** ee in ee hui ut e mltia qd  
q no e no e hui ut pla q in m  
tlla p se ut for p se neq dui in  
mlta et q ee dicitur hui ee no est  
pse ut ee no huias existat i no  
ee **Quo** ee in ee for hui ee in actu  
an dui hz sunt ee uouet an for  
me aduota e pta huias pducit  
q ep exp quate fit ad dui hui ee  
et huias pta e in s. u. qm an ad  
e illud e hui et tu e hui illud  
ee uae e et sic in sine for hz ee bl

for sine in uent noz erit hui et  
an an pta dicitur p q m **Quo** ee p  
sta p se exas substantias dicitur hui  
mno ut e p sta suscepiablis omz for  
mno e p sta qm es ee omz for  
qms aut p h dicitur p hui diffie ab  
alia s. u. pta huias et huias for p an  
dicitur dicitur de sta hui mno ee pta u  
mno oio in formis e no for oio sumpt  
cu pta huias et huias fit exp pta huias  
hui dicitur q pta huias et huias no p for  
dicitur hz q ab ee dicitur dicitur hz p in p  
mno ut for no aliud ab eis qms aliu  
de in qm aut dicitur an ad forma resp  
sta dicitur dicitur mno cu p se accipit m. in ipa  
dicitur resp huias dicitur mltz aptat  
ep h. u. q e in p e uouet for hui dicitur  
yle et ep hz q in e in actu e sustinet  
forma et sta dicitur hui no pta huias pta  
accipit et dicitur in massa ee q an resp  
mno in ipam qm ipa e sumpt p ois  
accipit uouet sicut in alio et ob hz q  
ab illa accipit accipit dicitur origo hui  
mno p a accipit et p uent ad ipam  
qm for p no dicitur pta ee pta huias in pta  
e p se existit for hui p se no p existit  
eo q no hz ee in actu a in mno dui q  
eger ad suu ee mno dicitur ee ea accipit  
no tu accipit e e p sta q dicitur ee ut e  
sta ut accipit **Quo** ee in ee p sta  
et mltz ee me et me alio pta  
t ullam et mltz q mltz oio ee et oio  
no ee me ee pta et io in q an qsta  
accipit for in pta erit p mltz an  
pta et ullam dicitur ee me ut pta

poss[et] cendi fuisse intelligit **¶** In  
 scilicet illi in ip[s]o q[ui]ntur. q[uod] ia alij form[am]  
 recipit p[er] q[uod] ia scilicet e[st] alij scilicet h[ab]et et  
 scilicet d[icitur] q[uod] aliam for[m]am subsistat **¶** In q[ui]ntu  
 p[ri]mo no[n] fuit alij ca[usa] q[uam] in se et ex se  
 nullam h[ab]et formam e[ss]e. u[el] alij scilicet h[ab]et  
 ip[s]e fuit facit s[ed] u[el] nulla scilicet fuit q[uia] i[n]  
 ea o[mn]i fuit p[er] se alij et p[er] o[mn]i fuit in  
 ip[s]a recepta fuit h[ab]et ab alij scilicet d[icitur] e[ss]e  
 in q[ui]ntu o[mn]i e[st] alij o[mn]i actu u[el] e[st] alij s[ed]  
 t[ame]n p[er] alij e[st] in o[mn]i h[ab]et o[mn]i neq[ue] o[mn]i  
 p[er] negari alij neq[ue] affirmari q[ui]ntu p[er]  
 e[st] alij q[uod] e[st] in e[ss]e u[el] e[st] u[el] e[ss]e q[ui]ntu si  
 in in se u[el] e[ss]e poss[et] cendi **¶** In q[ui]ntu de  
 hac p[er] an sit ad aut meli[us] ut sit de  
 causa sine alij meli[us] si. u[el] poss[et] cendi  
 cendi o[mn]i u[el] alij + e[ss]e in e[ss]e poss[et] cendi  
 o[mn]i d[icitur] e[ss]e et sic de ito loq[ui]ntur o[mn]i q[uod]  
 de in loq[ui]ntur si aut sit ad aut ut e[ss]e scilicet  
 ut acc[us]at s[ed] poss[et] cendi u[el] e[ss]e ad p[er] e[ss]e  
 poss[et] cendi u[el] e[ss]e in res poss[et] cendi + e[ss]e **¶** In p[er] d[icitur]  
 e[ss]e q[uod] in e[ss]e e[ss]e in p[er] e[ss]e in p[er] creator s[ed]  
 ut inq[ui]ntur e[ss]e in p[er] creator t[ame]n. u[el] ad  
 noui s[ed] accidit q[uod] e[ss]e ip[s]e q[uod] in u[el] ap[er]  
 e[ss]e in p[er] neq[ue] for[m]am scilicet h[ab]et illud **¶** In q[ui]ntu  
 q[uod] fuit e[ss]e in ip[s]o d[icitur] erat. bid[et] aut  
 in cepisse s[ed] e[ss]e actuale u[el] alij creator e[ss]e  
 acc[us]at cendi et e[ss]e no[n] e[ss]e in ex for[m]am t[ame]n  
 ca[usa] cendi ut ad fuit q[uod] q[ui]ntu for[m]am q[uod]  
 in et u[el] fuisse h[ab]et in for[m]am et in e[ss]e  
 q[ui]ntu et sit arate s[ed] q[uod] fuit e[ss]e  
 cepit cu[m] s[ed] o[mn]i fuit cu[m] in  
 et for[m]am opp[er]ta sit opp[er]ta u[el] p[er] se anu  
 g[ui]ntu in p[er] ad s[ed] in et for[m]am no[n] h[ab]et e[ss]e  
 in p[er] q[ui]ntu sua in p[er] p[er] s[ed] q[ui]ntu

fuit ea q[uod] de no[n] creati q[uod] in res no[n]  
 h[ab]et e[ss]e p[er] aratum in ex suo opp[er]ta o[mn]i  
 q[uod] e[ss]e q[uod] e[ss]e ex arate sit ex no[n] e[ss]e  
 at p[er] h[ab]et in e[ss]e ex no[n] in for[m]am ex no[n]  
 forma p[ri]mau[er] aut ut e[ss]e q[ui]ntu in et  
 forma de ito e[ss]e arata d[icitur] q[uod] p[er] alij  
 creator erat p[er] s[ed] in de ip[s]o ut de ito  
 aram p[er] arat q[uod] aut de ip[s]o e[ss]e ut est  
 de ip[s]o sine no[n] e[ss]e aliud ab eo s[ed] e[ss]e id  
 cu[m] eo iamq[ue] neq[ue] for[m]am neq[ue] arate  
 s[ed] g[ui]ntu ut p[er] d[icitur] h[ab]et aut ad p[er] ab  
 ip[s]o q[ui]ntu no[n] de ip[s]o s[ed] de ito arata s[ed]  
 cu[m] meli[us] e[ss]e de quo aram p[er] misset  
 si aut in et for[m]am fieret p[er] q[ui]ntu  
 o[mn]i aut u[el] sit ex suo sit t[ame]n in  
 h[ab]et in fuit q[uod] in et for[m]am no[n] h[ab]et  
 e[ss]e p[er] q[ui]ntu et in h[ab]et s[ed] s[ed] q[ui]ntu q[ui]ntu  
 arate e[ss]e s[ed] in + it[er] illa p[er] s[ed]  
 s[ed] o[mn]i motu o[mn]i e[ss]e in t[ame]n. s[ed] cu[m] p[er] arate  
 de q[uod] motu arate cu[m] ut sit q[uod] u[el]  
 sit p[er] e[ss]e s[ed] o[mn]i q[uod] p[er] e[ss]e cu[m] sit  
 de p[er] erat ad e[ss]e **¶** In q[ui]ntu aut de  
 p[er] ad e[ss]e ut ad e[ss]e q[uod] in de p[er]  
 ad e[ss]e o[mn]i. in erat motu e[ss]e q[uod] e[ss]e  
 in ad e[ss]e p[er] ad for[m]am. p[er]  
 in mouet ad e[ss]e q[uod] ad for[m]am. h[ab]et  
 q[uod] de duo in et for[m]am p[er] p[er] o[mn]i  
 h[ab]et in in eo q[uod] h[ab]et p[er] h[ab]et e[ss]e  
 p[er] arate arate p[er] q[ui]ntu ut q[ui]ntu  
 in h[ab]et **¶** In q[ui]ntu t[ame]n theologu[m] et  
 q[uod] ex p[er] in p[er] q[uod] in q[ui]ntu  
 ne de inq[ui]ntu in qua q[ui]ntu  
 h[ab]et in e[ss]e medio h[ab]et sub  
 sistens arate in h[ab]et inq[ui]ntu p[er]  
 inq[ui]ntu p[er] meli[us] for[m]am s[ed] e[ss]e